
広島弦月会  会員の皆様  

  令和７年１月吉日  

広島弦月会  

会長  夏田廣  

拝啓  新春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、広島弦月会としまして下記の通り同窓会を開催する運びとなりました。  

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席を賜りたくご案内申し上げ

ます。                               敬具  

記  

日時  令和７年 2 月 2２日（土曜日）  

 12 時００分～14 時００分  （受付：11 時 30 分～）  

会場  広島ガーデンパレス  広島市東区光町１－１５－２１  

     Tel 082 (262) 1124 

会費   ７，０００円  

地図   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

その他  ご不明な点がございましたら日高義久（33 回卒）までお問合せください。 

このご案内をご覧になられた広島県近郊の同窓生もぜひご連絡の頂き、ご参加く

ださい。  

 Tel 080-2948-8887  hidaka@ms10.megaegg.ne.jp 

以上  


